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Nýrská chuťovka
jemná, pikant
TANY NÝRSKO
100 g = 22,64

JIHLAVANKA
Standard Extra jemná
mletá káva
TCHIBO PRAHA
100 g = 26,60

Gambrinus 
Patron 12
světlý ležák
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ
1 l = 25,80

Big Shock!
Gaming
BIG SHOCK
1 l = 49,80

Dušená šunka
standardní
MP KRÁSNO

Azurit prací gel
na barevné prádlo,
na moderní a jemné prádlo
TOMIL
1 PD = 3,20

DENT ACTIVE
Zubní pasta
Herbal, Whitening
MATTES CORP.
100 ml = 23,87

Tlačenka
delikates
MASO WEST

1990
115 ml

DOBRÁ CENA

1790
130 g

PRO DĚTI

7990
25 PD

NOVINKA

4990
400 g

NOVINKA

3990
300 g

NOVINKA

1390
100 g

1290
0,5 l

2490
0,5 l

1490
100 g

2490
110 g

3990
150 g

RINTIN
Instantní nudlová polévka
vybrané druhy
HOKA TRADE
100 g = 16,50

Vepřové maso
ve vlastní šťávě
WHALLEY
100 g = 12,48

Vepřové 
maso
na kmíně
WHALLEY
100 g = 13,30

990
60 g

1790
75 ml

BOBÍK
Maxi 
Smetanový krém
vybrané druhy
ACCOM CZECH 
100 g = 13,77

PRIMA
Pegas Premium
Vanilka, Čokoláda
BIDFOOD CR
100 ml = 17,30



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. 
Uvedené ceny jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. 
Prodejce tímto upozorňuje zákazníky, že v období konání akce nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani 
výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Rybí salát
v majonéze
100 g = 20,60

Vysočina
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

Uzená kýta bez kosti
MASO UZENINY PÍSEK

Špekáčkový 
točený salám
MASO UZENINY PÍSEK

Rybí salát
v majonéze
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

Libové párky
UZENINY PŘÍBRAM

Pařížský salám
MASO WEST

Krahulecká 
klobása jemně pálivá
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

Valašská klobása
MP KRÁSNO

Kuřecí 
lázeňský 
salám
DRŮBEŽÁŘSKÝ 
ZÁVOD KLATOVY

1690
100 g

1790
100 g

1190
100 g

890
100 g

1590
100 g

1690
100 g

1790
100 g

890
100 g

3090
150 g APETIT

Španělský ptáček
s rýží
BAPA
100 g = 16,31

HAMÉ
Plněné bramborové knedlíky
se zelím
BAPA
100 g = 17,76

Kuře bez drobů
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

Kuřecí díly na polévku
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
1 kg = 39,90

NOWACO
Lahůdková
zeleninová směs
BIDFOOD CR
100 g = 6,83

KUNÍN
Termix
vybrané druhy
LACTALIS CZ
100 g = 13,22

7990
490 g

7990
450 g

3990
1 kg

2390
350 g

1190
90 g

990
100 g

DOBRÁ CENA

87,–
1 kg



NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

Philadelphia
termizovaný smertanový sýr
original, s bylinkami
ALIMPEX FOOD
100 g = 23,92

BLANÍK
Tavený sýrový výrobek
Krémový, Šunka
ALIMPEX FOOD
100 g = 22,38

KRAŠ
Tortica
Original
ED. HAAS CZ
100 g = 27,60

PEZ
Hroznový cukr
vybrané druhy
ED. HAAS CZ
100 g = 30,51

JEMČA
Bylinný čaj
Rakytník s pomerančem, Šípek
JEMČA
100 g = 79,67/44,26

HELLO
Viva
Multivitamín-
-Jahoda,
Růžový
grapefruit
LINEA NIVNICE
1 l = 23,90

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé
MELITRADE
1 ks = 49,90

AVOKÁDO
Grilovací koření
PĚKNÝ UNIMEX
100 g = 43,-

AVOKÁDO
Pepř černý
mletý,
Paprika uzená sladká
mletá
PĚKNÝ UNIMEX
100 g = 64,50

2990
125 g

1790
80 g

1190
39 g

2390
30/54 g

2390
1 l

4990
1 ks

1290
30 g

1290
20 g

ZOTT
Cremore Duo
vybrané druhy
ZOTT
100 g = 9,95

1890
190 g

LINTEO
Vlhčené úklidové ubrousky
Kuchyně, Koupelny
MELITRADE
1 ks = 6,98

DOMA
Lopatka + smetáček
lopatka s gumovou hranou
VELKOOBCHOD FAVE

DOMA
Hadr na podlahu
50 × 60 cm
VELKOOBCHOD FAVE

Čepice
dámská, pánská
MORAVEC PONOŽKY

Rukavice
dámské, pánské
MORAVEC PONOŽKY

Ponožky černé 5PACK
dámské, pánské
MORAVEC PONOŽKY

Ponožky
dámské, pánské
Dynamic, Relax
MORAVEC PONOŽKY

Veselé ponožky
dámské, pánské
MORAVEC PONOŽKY

Dětské ponožky
MORAVEC PONOŽKY

2790
40 ks

3990
1 sada

1490
1 ks

NATURELLA
Dámské vložky
Normal, Classic Normal
PROCTER & GAMBLE
1 ks = 1,50/2,99

2990
20/10 ks

129,–
1 ks

89,–
1 pár

89,–
1 balení

39,–
1 pár

49,–
1 pár

39,–
1 pár

690
25 g

NOVINKA




